Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

10

RADICADO

110013103011201500575-01

080013153007202100090-01

1100131990022019004520-1

110013103042201300676-01

680013103003201200093-01

680013110005202100314-01

110013103041201900005-01
110013103036201300150-01

110010203000202100794-00

154693103001201900112-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

REVISION

CASACION

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

G2 SEISMIC LTDA SUCURSAL
COLOMBIA HOY VECTOR GEOPHYSICAL
S.A.S. Y OTROS

AXA COLPATRIA SEGUROS SAY OTROS

SOCIEDAD INTERAMERICANA DE
AGUAS Y SERVICIOS S.A.
GINNA JULIANA CARRANZA AGUIRRE Y
OTROS
ESPERANZA NAVAS DE PRADILLA
(Q.E.P.D.) Y OTROS

LUCELY DELGADO QUINTERO Y OTROS

EFICACIA S. A. Y OTROS
LAUREL LTDA Y OTROS
MARIA DEL CARMEN CARVAIJAL Y
OTROS
MARIA ROSALIA DIAZ TAMAYO Y
OTROS

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

20/04/2023

11/12/2023

20/02/2024

21/03/2024

5/04/2024

2/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

16/04/2024

17/05/2024

COMENTARIO

PARA SENTENCIA

NO CASO

PARA SENTENCIA

NO CASO

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA

4/04/2024

31/05/2024







